
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2560/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการกอสรางรางระบายนํ้า คสล. ปลายคลองสงนํ้าชลประทาน  
สาย 1L-2R-19-1R หมูที่ 2 ตาํบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดดําเนินการประกาศสอบราคาจางเหมา
โครงการกอสรางรางระบายน้ํา คสล. ปลายคลองสงน้ําชลประทาน สาย 1L-2R-19-1R หมูที่ 2 ตําบลแพรกหนามแดง 
อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม รายละเอียดตามแบบองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง เลขที่ 
001/2560 กําหนดสงมอบงาน 60 วัน  ราคากลางในการจัดจางครั้งนี้เปนจํานวนเงิน  669,000.- บาท                
(หกแสนหกหมื่นเกาพันบาทถวน) ระหวางวันที่ 14 – 27 มีนาคม 2560 ปรากฏวา มีผูสนใจขอซื้อเอกสารสอบราคา
จางฯ และยื่นซองใบเสนอราคา พรอมเอกสารสอบราคาตอเจาหนาที่รับซองสอบราคาจาง เลขที่ 1/2560 ฉบับลงวันที่ 
13 มีนาคม 2560  ดังนี ้
 

ลําดับที ่ รายชื่อผูเสนอราคา วันที่ซื้อเอกสาร วันที่ยื่นเอกสาร หมายเหต ุ

1 หางหุนสวนจํากัด เจ วี ซี กอสราง 15 มี.ค. 60 -  
2 หางหุนสวนจํากัด ดํารงกุลการโยธา 15 มี.ค. 60 -  
3 บริษัท ชินาภัค คอนกรีต จํากัด 16 มี.ค. 60 -  
4 บริษัท เลิศรัตนเนรมิต จํากัด 23 มี.ค. 60 -  
5 หางหุนสวนจํากัด เสือสมิง 24 มี.ค. 60 27 มี.ค. 60  
6 หางหุนสวนจํากัด ชัยชนะกอสราง 24 มี.ค. 60 27 มี.ค. 60  
7 หางหุนสวนจํากัด ชาติดีวิศวกรรม 27 มี.ค. 60 -  

 
   และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัตขิองการไมมีผลประโยชนรวมกันของผูยื่นเสนอราคา ในวันที่ 
28 มีนาคม 2560 เวลา 09.30 น. และกําหนดเปดซองสอบราคาในวันที่ 28 มีนาคม 2560 ตั้งแตเวลา 
10.00 น. เปนตนไป ณ ศูนยรวมขอมูลขาวสารการซื้อการจางขององคการบริหารสวนตําบลระดับอําเภอ ชั้น 2 
(ที่วาการอําเภออัมพวา) ปรากฏวา ผูเขาย่ืนเอกสารเสนอราคา  จํานวน  2  รายดังกลาวขางตน คณะกรรมการฯ 
ไดตรวจสอบคุณสมบัตแิลว ไมเปนผูมผีลประโยชนรวมกันของผูยื่นเสนอราคาตามประกาศขางตน และไดรับการ
คัดเลือกใหเปนผูเสนอราคา ดังนี ้
 

ที ่ รายชื่อผูยื่นเสนอราคา 
เสนอราคา 

(บาท) 

กําหนด 
แลวเสร็จ 

(วัน) 

กําหนด 
ยืนราคา 
(วัน) 

หมายเหต ุ

1 หางหุนสวนจํากัด ชัยชนะกอสราง 669,000.- 60 90  
2 หางหุนสวนจํากัด เสือสมงิ 668,000.- 60 90  

 
/องคการบรหิาร....... 



C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/2560/2 

-2- 
 
      องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด เสือสมิง  เปนผูรับ
จางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด วงเงินไม
เกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น  668,000  บาท  (หกแสนหกหมื่นแปดพันบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕60 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบรหิารสวนตําบลแพรกหนามแดง 
 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  28  เดือน  มีนาคม  พ.ศ.  ๒๕60

